עקיבא שטיינברג היה אדם מבוגר, ניצול שואה, שנמנה על קהילת "חוג חתם סופר" בבני ברק. לפני 45 שנה, בבוקר חג הפסח שנת תשלח, הוא ניגש חיזור ורועד לאדמו"ר ממכנובקה (הקודם) מבני ברק וסיפר: "חלמתי חלום מבהיל. ראיתי חבר ששהה איתי במחנות העבודה הנאציים ונרצח שם, ובפיו בקשה שאינני יודע איך להגיב לה."

"לפני 33 שנה, בחודש אדר תש"ה (1945), עבדנו עבודת פרך בבית חרושת לפחמים. פעם אמר לי אברך יקר בשם אריה: "עוד חודש חג הפסח ואיך נאכל כזית מצה?". - "מה? אנחנו במחנה עבודה נאצי בסכנת חיים ואיך הגיע לך מצה לראש?". ר' אריה ענה בנחרצות: "הבא ליטרה מסייעין בידו".

"אלו היו ימי סוף המלחמה ומטוסי בנות הברית הפגיזו מחסני נשק סביבנו.